Beschleunigungssensoren
GAM900S
Mit SIL 2/PL d Relaisausgang zur Grenzwertüberwachung
Analog / CANopen®
Auf einen Blick
■ Beschleunigungssensor für Sicherheitsanwendungen
■ Sichere Grenzwertüberwachung mit Relaisausgang für SIL 2/PL d
■ Ausgabe der Beschleunigung über Analog / CANopen®

Mit SIL 2/PL d Relaisausgang zur Grenzwertüberwachung
Analog / CANopen®
Typenschlüssel
GAM900S - M 3 2G . # ## . AC B ... #
Produkt
GAM900S
Gehäusematerial
Aluminium M
Anzahl Achsen
Drei Achsen 3
Messbereich
±2 g 2G
Anschluss / Ausgang
1 x Stecker M12, 12-polig / 1 x Relais J
2 x Stecker M12, 12-polig / 4 x Relais 2
Betriebsspannung / Schnittstelle
10...30 VDC / CANopen® und analog (4...20 mA) CC
10...30 VDC / CANopen® und analog (0...+10 V) VC
Auflösung
12 Bit (OUT 1), 16 Bit (OUT 2) AC
Auflösung Zusatz
Hoch präzise, 2 Kanal B
Relais-Ansprechschwelle
Codierwert 05...99 bitte auswählen Ansprechschwelle = Codierwert x 10 mg (z.B. 80 mg
= 08 x 10 mg) Codierwert 00: Bei unterschiedlichen Schaltschwellen
...
Option Anschlussbelegung